
Marek Radzikowski 

Doktor ekonomii, kierownik Zakładu Badań nad Wzrostem Gospodarczym Szkoły Głównej Handlowej, 
wykładowca przedmiotów data science, autor wielu publikacji ekonomicznych, w tym dwóch książek. 
 
Z wyróżnieniem ukończył studia magisterskie w SGH na kierunku finanse i bankowość, a następnie studia 
MBA w ramach programu The Community of European Management Schools (CEMS). Studiował także w 
departamencie ekonomii Massachussetts Institute of Technology (MIT) w Cambridge i na Uniwersytecie 
Erazma w Rotterdam School of Management. Jest stypendystą Fulbrighta, programu Socrates-Erasmus, 
ministra edukacji narodowej, Dr Ireny Eris, a także laureatem nagród i wyróżnień m.in. Prezydenta 
Warszawy, Top Ten, PwC i Europrimus. 
Karierę zawodową zaczynał jako lider projektów usprawniających procesy zarządzania w 
międzynarodowych korporacjach, a później jako starszy ekonomista i sekretarz Rady Makroekonomicznej 
w Narodowym Banku Polskim. Współtworzył Forum Obywatelskiego Rozwoju (FOR) jako wicedyrektor 
działu analitycznego i zastępca głównego ekonomisty, a następnie pracował jako szef gabinetu (szef 
doradców) Ministra Finansów. Był także doradcą zarządu Związku Banków Polskich, prezesem 
Warszawskiego Instytutu Bankowości, a w ostatnich latach pracował na stanowisku Vice President w J.P. 
Morgan. 
 
Jest członkiem Towarzystwa Ekonomistów Polskich oraz ekspertem Instytutu Finansów Publicznych. 
 
 

Mariusz Zarzycki 

Doświadczony manager, związany głównie z bankami, specjalizujący się w technologii i transformacji 
cyfrowej w szerokim biznesowym ujęciu. 

W trakcie swojej kariery zawodowej pełnił między innymi rolę członka zarządu odpowiedzialnego za 
technologię, zakupy i administrację w PKO Banku Polskim S.A. oraz w Poczcie Polskiej. 

Przez 10 lat pracował w mBanku jako dyrektor departamentów informatycznych, a następnie CIO. Był też 
dyrektorem IT w banku PBG SA oraz w Banku Przemysłowym oraz COI. 

Pełnił rolę COO w projekcie uruchomienia Global Digital Bank oraz Executive Director w dziale IT Advisory 
w EY. 

Kilkakrotnie odpowiadał za bardzo złożone i zakończone powodzeniem wdrożenia podstawowych systemów 
informatycznych w bankach. Oprócz technologii, która jest jego głównym obszarem zainteresowania i 
kompetencji, zarządzał także innymi obszarami działalności korporacji, w których pracował, w tym: 
strategią, operacjami, logistyką, zakupami, administracją, nieruchomościami i inwestycjami oraz 
bezpieczeństwem. 

Absolwent Uniwersytetu Łódzkiego i University of Stockholm. Ukończył także programy szkoleniowe dla 
kadry zarządczej w czołowych szkołach biznesu: International Executive Programme w INSEAD i Advanced 
Management Programme w IESE. 


